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Høring  -  ny forskrift om fiske etter innlandsfisk mv. og fangst av kreps i
Sør-Trøndelag

Fylkesmannen viser til vårt høringsbrev av 30.12.2009, angående ny forskrift
om fiske etter innlandsfisk mv. og fangst av kreps i Sør-Trøndelag fylke. Ny
forskrift vil ikke bli utformet med grunnlag i denne høringen. Årsaken til dette er
at det er gjort endringer i ansvarsfordelingen i forvaltningen av både innlandsfisk
og anadrome fiskearter. Gjeldende forskrift om fiske etter innlandsfisk mv. og
fangst av kreps i Sør-Trøndelag fylke er derfor fremdeles forskrift av
17.06.2002. Laks- og innlandsfiskeloven med tilhørende forskrifter kan leses på
www.lovdata.no

Fylkesmannen skal ikke lenger fastsette forskrifter for fiske. Myndigheten til
regulering av innlandsfiske er overført til Fylkeskommunene fra og med 2010.
Direktoratet for naturforvaltning fastsetter fra og med 2011 forskrift for fiske
etter anadrome arter som laks, sjøørret og sjørøye både i vassdrag og i sjø, jf.
brev av 18.01.2011 fra Miljøverndepartementet. I brevet fra departementet står
det, sitat;

"Hensikten med denne endringen er å sikre best mulig samsvar mellom
beskatningen i sjø og elv ved at samme forvaltningsnivå vurderer og
fastsetter alle reguleringer i fisket etter anadrome laksefisk. I tillegg er
det lagt til grunn at en slik endring vil bidra til en forenkling av prosessene
for alle berørte aktører. Fylkesmannen vil imidlertid fortsatt ha viktige
oppgaver knyttet til reguleringer i fisket og oppfølging av den lokale
forvaltningen. Fra og med 2012 skal fisket etter anadrome laksefisk i
vassdrag reguleres i en nasjonal forskrift med samordnet struktur og
systematikk. 2011 vil imidlertid være et overgangsår, der Direktoratet for
naturforvaltning kun endrer de eksisterende fylkesvise forskriftene når
bestandssituasjonen tilsier det. Elvefisket i 2011 vil dermed bli regulert i
fylkesvise forskrifter fastsatt av Direktoratet for naturforvaltning".

Fylkesmannen utfører som tidligere forvaltningsoppgaver etter lov om laksefisk
og innlandsfisk med tilhørende forskrifter. Ansvarsområdet er imidlertid
begrenset til og gjelde forvaltningen av anadrome laksefisk, og trua og sårbare
fiskearter.
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Vi takker for deres høringsuttalelse, og beklager at det har tatt tid før dere fikk
svar fra oss. Uttalelsene vil bli videresendt til Fylkeskommunen og Direktoratet
for naturforvaltning, og vi vil sørge for at vi tar deres synspunkter med i vårt
videre arbeid.

Med hilsen

Stein-Arne Andreassen (e.f.)
miljøverndirektør
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